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Lumito och Atlas Antibodies ingår strategiskt 
partnerskap för att främja högupplöst vävnadsavbildning
Lumito AB (publ) (”Lumito” eller ”Bolaget”) och Atlas Antibodies AB (”Atlas Antibodies”) meddelar 
idag att de har ingått ett strategiskt partnerskap med målet att påskynda innovation inom 
vävnadsanalys och stärka sina respektive positioner på en växande global marknad. Genom att 
kombinera Lumitos egenutvecklade högkänsliga avbildningsteknik med Atlas Antibodies 
omfattande och noggrant validerade antikroppsportfölj syftar samarbetet till att skapa 
differentierade och värdeskapande lösningar för forskning, translationella tillämpningar och 
kvantitativ analys i vävnadsprover.

”Vi är mycket glada över att samarbeta med Atlas Antibodies, ett bolag som är känt för sin 
vetenskapliga noggrannhet och sina höga standarder för validering av antikroppar. Genom att 
kombinera vår högupplösta avbildningsteknik med Atlas Antibodies pålitliga antikroppsportfölj vill 
vi öppna upp nya möjligheter inom digital patologi och biomarkörforskning”, säger Sanna 
Wallenborg, VD för Lumito.

”Vårt samarbete med Lumito är ett viktigt steg mot att möjliggöra nästa generations 
vävnadsanalys. Tillsammans kan vi erbjuda forskare kraftfulla verktyg som förbättrar noggrannhet, 
reproducerbarhet och insikter vid detektion av biomarkörer”, säger Ingela Hofverberg, VD för Atlas 
Antibodies.

Om Atlas Antibodies
Atlas Antibodies är ett svenskt life science-bolag som tillhandahåller högkvalitativa och noggrant 
validerade primära antikroppar till forskare världen över. Med ursprung i Human Protein Atlas-
projektet fokuserar bolaget på kvalitet, reproducerbarhet och omfattande validering för att stödja 
tillförlitliga vetenskapliga upptäckter.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

VD Sanna Wallenborg
e-post: sw@lumito.se
tel: +4670-870 01 68
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Om Lumito
Lumito är specialiserat på medicinteknik och translationell forskning inom digital vävnadsavbildning. 
Genom sin patenterade forskningsplattform erbjuder Lumito en banbrytande, högkänslig 
avbildningsteknik för att lokalisera och mäta proteinbiomarkörer i vävnadsprover med hjälp av 
uppkonverterade nanopartiklar (UCNPs). Tekniken kombinerar bilddata med exakt 
biomarkörsdetektion och möjliggör bilder med större kontrast där oväsentlig bakgrundsinformation 
sorteras bort. Tekniken kan förbättra analysen av vävnadsprover genom ökad objektivitet, samt bidra 
till forskning för mer kvantifierbara diagnoser och optimerade behandlingar. Lumito fokuserar i första 
hand på läkemedelsutveckling och digital patologi, och är en spinoff från en forskargrupp vid Lunds 
universitets avdelning för atomfysik och lasercentrum. www.lumito.se

Aktien handlas på NGM Nordic SME, under namnet LUMITO och Mangold Fondkommission AB är 
Bolagets Mentor.
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